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魚釣りゲーム ボウリング

※有料アクティビティは
事前に申し込みが必要で
す。詳しくはスタッフま
でお気軽にお申し付けく

ださい。
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間違い探し

今年も一年間ありがとうございました。
来年も笑顔いっぱいの年に致しましょう！！
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餅つき会

10:30～（30 分） 

脳トレリハビリ 
 

11：15～（30 分） 

筋トレリハビリ 
 

16：45～（30 分） 

口腔・筋トレリハビリ 

6
14:15 14:15 14:15 14:15

14:30

14:1514:1514:15

14:15 14:15 14:15

16:00

14:15

15:45

15:45

15:4515:4515:45

14:15

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

ドッグセラピー

15:45

ゴスペル

茶話会

14:00

懐メロ鑑賞会

ネイルケア

シネマ・
ソナーレ

14:15

茶話会

茶話会 茶話会

塗り絵

懐メロ鑑賞会

ボッチャ テーブルゲーム
～百人一首～

カレンダー作り

ごぼう先生の
音楽体操

椅子ヨガ

外気浴

プレイケア
筋力アップ体操

小灘さんと
中葉さんの
健康手芸

第58回 年忘れ
日本の歌鑑賞会

脳トレ

懐メロ鑑賞会

懐メロ鑑賞会

風船バレー

塗り絵


	スライド番号 1

